
 

Про роботу закладів  

загальної середньої освіти та  

дошкільних навчальних закладів  

 

   Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні» та «Про освіту», 

враховуючи лист департаменту освіти та науки 177/01-32/2-22/801 від 26.01.2022р., беручи 

до уваги негативну тенденцію щодо збільшення випадків захворюваності серед населення 

Бородінської громади, спричиненою гострою респіраторною хворобою COVID-19, 

заслухавши доповіді старост та керівників НВК, виконавчий комітет вирішив: 

1. Рекомендувати очну форму навчання наступним закладам освіти: 

№ Назва НВК  Адреса  
1 Богданівський навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів –

дошкільний навчальний заклад» Бородінської 

селищної ради. 

68533, Одеська область, Бородінська 

селищна рада, с. Богданівка, вул. Шкільна, 

46. 

 

2 Бородінський навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів- 

дошкільний навчальний заклад» Бородінської 

селищної ради. 

68540, Одеська область, смт Бородіно,  

вул. Миру, 134 Тел. (04847) 2-10-37 

 

3 Веселодолинський навчально-виховний 

комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів- дошкільний навчальний заклад» 

Бородінської селищної ради. 

68544 с.Весела Долина  вул. Світла,43 

 

4 Височанський навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів- 

дошкільний навчальний заклад» Бородінської 

селищної ради.    

68514, Одеська область, Бородінська 

селищна рада, 

село Височанське, вул. Центральна, буд.31- 

А 

5 Вознесенський Другий навчально-виховний 

комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів- дошкільний навчальний заклад» 

Бородінської селищної ради (дошкільний 

заклад- садок). 

68514, Одеська область, Бородінська 

селищна рада,  

с. Вознесенка Друга, вул. Верхня, буд.1 

6 Ганнівський навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І ступеня- 

дошкільний навчальний заклад» Бородінської 

селищної ради.   

68531, Одеська область, Бородінська 

селищна рада, 

с. Ганнівка, вул. Шкільна, буд. 11 

7 Ганнівський навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів- 

68531, Одеська область, Бородінська 

селищна рада, 

с. Ганнівка, вул. Молодіжна, буд.2. 

                                            
  У К Р А Ї Н А                                                        

БОРОДІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

68540, смт. Бородіно, вул. Миру, 132 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

28 січня  2022рік  № 113                                                               смт. Бородіно 

 



дошкільний навчальний заклад» Бородінської 

селищної ради.   

8 Євгенівський навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів- 

дошкільний навчальний заклад» Бородінської 

селищної ради. 

68515, Одеська область, Бородінська 

селищна рада, 

с. Євгенівка , вул. Шкільна, буд. 33 

9 Філія Іванчанський навчально-виховний 

комплекс «Загальноосвітня школа І ступеня- 

дошкільний навчальний заклад»  опорного 

закладу Надрічненський  навчально-

виховний комплекс «Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів- дошкільний навчальний 

заклад» Бородінської селищної ради. 

68525,  Одеська область, Бородінська 

селищна рада, 

 с. Іванчанка, вул. Шкільна, 23 

10 Ламбрівський навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів- 

дошкільний навчальний заклад» Бородінської 

селищної ради. 

68534, Одеська область, Бородінська 

селищна рада, 

село Ламбрівка, вул. Садова, буд.43 

11 Матильдівський навчально-виховний 

комплекс «Загальноосвітня школа І ступеня- 

дошкільний навчальний заклад» Бородінської 

селищної ради. 

68508, Одеська область, Бородінська 

селищна рада, 

с. Матильдівка, вул. Шевченка, буд. 43А 

12 Миколаївський навчально-виховний 

комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів- дошкільний навчальний заклад» 

Бородінської селищної ради.   

68535, Одеська область, Бородінська 

селищна рада,  

с. Миколаївка, вул. Шкільна 1, тел.76-2-15 

 

13 Опорний заклад Надрічненський навчально-

виховний комплекс «Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів- дошкільний навчальний 

заклад» Бородінської селищної ради.    

68525, Одеська область, Бородінська 

селищна рада,  

село Надрічне, вул. Центральна, буд.82 

14 Новотарутинський навчально-виховний 

комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів- дошкільний навчальний заклад» 

Бородінської селищної ради.    

68512, Одеська область, Бородінська 

селищна рада,  

село Нове Тарутине, вул. Космонавтів, буд. 

2 

15 Петрівський Другий навчально-виховний 

комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів- дошкільний навчальний заклад» 

Бородінської селищної ради. 

68514, Одеська область, Бородінська 

селищна рада, 

с. Петрівка, вул. Шкільна, буд.76 

16 Перемогівський навчально-виховний 

комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів- дошкільний навчальний заклад» 

Бородінської селищної ради.  

68545, Одеська область, Бородінська 
селищна рада, с.Перемога вул.Кірова,2 

 

17 Червоненський навчально-виховний 

комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів- дошкільний навчальний заклад» 

Бородінської селищної ради.  

68558, Одеська область, Бородінська 

селищна рада, 

село Червоне, вул. Шкільна, будинок 18А 

 

2. Рекомендувати дистанційну форму навчання з 31 січня 2022 року: 

1 Лісненський навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів- 

дошкільний навчальний заклад» Бородінської 

селищної ради.   

68530, Одеська область, Бородінська селищна 

рада, 

село Лісне, вул. Зубка, буд.61 

2 Вознесенський Другий навчально-виховний 

комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів- 

дошкільний навчальний заклад» Бородінської 

селищної ради (школа 1-9 класи) 

68514, Одеська область, Бородінська селищна 

рада,  

с. Вознесенка Друга, вул. Верхня, буд.1 

 

 



3. Відділу освіти провести додаткову роз’яснювальну роботу з колективами 

дошкільної, загальної середньої, позашкільної освіти щодо організації освітнього 

процесу в умовах карантину, а також організувати інформування працівників та 

здобувачів освіти про заходи, спрямовані на запобігання поширенню хвороби 

COVID 19, заборону перебування у закладі освіти стороннім осіб тощо.  

4. Контроль за виконанням покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Арнаутова С.С. 

 

 

Селищний голова                                                                                Іван КЮССЕ 

 


